
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

44/101/2009

2009-10-05

UCHWAŁA NR 44/101/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 września 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 12.102
b) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 2.578

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 75.059
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 65.535

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński
Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 a i b
oraz pkt 2 a i b wynikają z:

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-111/09 z dnia 16 września 2009r w wyniku,
której dokonano korekty planu dotacji celowych w kwocie in minus 476zł. związanych z
przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej,
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-113/09 z dnia 18 września 2009r zwiększającej
plan dotacji celowej o kwotę zł: 10.000 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu działka wodno –
pianowego w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
� Pism Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr EK I-4222/37/2009 z dnia 23.09.2009 i Nr
EK I-4222/38/2009 z dnia 22.09.2009 z uwagi na zabezpieczenie środków na dokonanie zakupu
artykułów związanych z organizacją Powiatowego Marszobiegu Jesiennego w dniu 3.10.2009 oraz
udzieleniem dotacji dla Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego Oddział w Skarżysku-Kam. na
zadanie związane z Kalendarzem Imprez Kulturalnych, Sportowych i Turystycznych na rok 2009
� Pism Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Nr PŚDS-0716/11/2009 z dnia 2009.09.22
i Nr PŚDS-0716/13/2009 z dnia 2009.09.22 o przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w
celu dostosowania rodzaju wydatków do pisma Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział
Polityki Społecznej Nr PS.I.0713/65/2009 z dnia 15.09.2009 w związku z Decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-094/09 z dnia 24 sierpnia 2009r
� Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 Nr SOSW.2-300-5/09 z dnia 14.09.2009
o przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami na bieżące zabezpieczenie kosztów związanych
z opł. za energię elektryczną, gazu i pobór wody
� Pisma Bursy Szkolnej Nr BS.071/51/09 z dnia 15.09.2009 z uwagi na zakup usług zdrowotnych za
pracowników zatrudnionych na zastępstwa na czas choroby pracowników etatowych
� Pisma Powiatowego Urzędu Pracy Nr DF-071-63/09 z dnia 14.09.2009 – z uwagi na pomyłkę
zaistniałą w Uchwale Zarządu Nr 42/96/2009 z dnia 23 września 2009r.
� Pisma Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Nr PO-B/5120/2/2009 z dnia 21.09.2009 o
przeniesienie planu pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na zakup kamizelek oraz opasek
odblaskowych dla dzieci i młodzieży
� Pisma Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Nr PŚDS-0716/12/2009 z dnia
2009.09.22 z prośbą o zwiększenie planu wydatków na pokrycie kosztów dowozu uczestników PŚDS o
kwotę zł: 10.000. Powyższą kwotę dofinansowania Zarząd Powiatu przeznaczył z rezerwy ogólnej
budżetu Powiatu utworzonej w uchwale Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15
grudnia 2008 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009r w §4 pkt 1 na posiedzeniu
w dniu 23.09.2009 – Wyciąg z protokołu Nr 42/2009 z dnia 25.09.2009



� Pism I Liceum Ogólnokształcącego Nr ILO-0320/17/2009 i Nr ILO-0320/18/2009 z dnia 21.09.2009
o przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w celu uregulowania należności za usługi
telekomunikacyjne i wypłatę wynagrodzeń z tytułu umowy zlecenia
� Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-0716/68/D/2009 z dnia 17.09.2009 o
przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami dla zabezpieczenia środków na opłaty z tytułu
zakupu energii, opłaty telekomunikacyjne i na zakup materiałów biurowych i kosztów podróży
krajowych
� Pisma III Liceum Ogólnokształcące L.dz. III LO-103/132/09 z dnia 2009.09.13 o przeniesienie planu
wydatków pomiędzy paragrafami w programie środków pomocowych z Europejskiego Funduszu
Społecznego pn. „Ośmiel się być mądrym” w 2009r w związku z powstałymi oszczędnościami w planie
z tytułu nie wypłacenia wynagrodzenia dyrektorowi szkoły, a co za tym idzie oszczędnościami w
pochodnych od wynagrodzeń. Oszczędności przeznaczone będą na zakup materiałów i wyposażenia i
zakup pomocy naukowych

Wymienione pisma z jednostek budżetowych skierowane do Zarządu Powiatu w sprawie zmian w
budżecie roku 2009 były rozpatrywane na posiedzeniu Zarządu w dniu 23 września i zostały
zaopiniowane pozytywnie z poleceniem dokonania zmian Uchwałą Zarządu (wyciąg z protokołu Nr
42/2009 z dnia 25.09.2009 dla każdego pisma oddzielnie).

Załączniki do pobrania

załącznik nr 2 [44 KB]
załącznik nr 1 [31 KB]

Data wytworzenia : 2009-10-05 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-10-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 09:06,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21411/original/33211_20091005_131742.xls?1340689549
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21412/original/33211_20091005_131731.xls?1340689549

